
DKR.5242.9.2023 

POSTANOWIENIE Nr 129/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zator 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zator, ustalonych 

uchwałą Nr XLIV/375/18 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Zator na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskie z 2018 r. poz. 2694, zm. z 2023 r. 

poz. 3410): 

1) w okręgu wyborczym nr 3 skreśla się adresy: Bugajska 2C i Bugajska 2E 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Zatorze, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Zatora. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zatorze, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Zator.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 129/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Zator na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Zator, ulice: 26-go Stycznia, Cicha, Krakowska bez nr 18, 

Tadeusza Kościuszki, Krótka, Kongresowa, Adama 

Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Plac Tadeusza 

Kościuszki, Plac Jana Matejki, Piastowska, Rynek, Różana, 

Spadzista, Stroma, Szkolna, Wadowicka nr 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 15A, 17, 18, 19, 19A, 20, 21, 23, 

24, 26, Jacka Kuronia, św. Rocha, Plac Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Zamkowa, Dolina Karpia, Blich, Nad Skawą 

z wyłączeniem nr 6 

1 

2 

Zator, ulice: Bugajska z wyłączeniem nr 1, 1A, 1B, 1C, 1E, 

2, 2A, 2B, 2D, 3, 3A, 4, 5, 5A, 8, 16, 32, Brzozowa, 

Górnicza, Graniczna nr nieparzyste, Mikołaja Kopernika z 

wyłączeniem nr 1, 2, 4, 6, 6C, 11, 15, Kwiatowa, 

Diamentowa, Stawowa, Stanisława Wyspiańskiego, Aleja 

Fryderyka Chopina, Władysława Reymonta, Aleja 3 Maja, 

Romana Rybarskiego, Marii Skłodowskiej–Curie, 

Władysława Grabskiego, Centralna nr nieparzyste od 1 do 

27 oraz nr nieparzyste od 143 do 171, Malinowa, 

Jaśminowa, Energylandia, Strefowa 

1 

3 
Zator, ulice: Bugajska nr 1, 1A, 1B, 1C, 1E, 2, 2A, 2B, 2D, 

3, 3A, 4, 5, 5A, 8, 16, 32, Jana Pawła II, Jagiellońska, 
1 



Królewska, Księcia Janusza, Księcia Kazimierza, Księcia 

Wacława, Księcia Władysława, Księstwa Zatorskiego, 

Mieszka Cieszyńskiego, Parkowa, Pawła z Zatora, 

Potockich, Jerzego Remera, Gen. Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Wadowicka z wyłączeniem nr 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 15A, 17, 18, 19, 19A, 20, 21, 22, 

23, 24, 26, Żwirki i Wigury, Generała Józefa Hallera, Armii 

Krajowej, Andrychowska nr parzyste, Centralna nr 173, 

Rycerska 

4 

Zator, ulice: Aleja Kasztanowa, Grunwaldzka, Henryka 

Sienkiewicza, Marii Konopnickiej, Krakowska nr 18, 

Nadrzeczna, Elizy Orzeszkowej, Wiejska, Wisławy 

Szymborskiej, Mostowa 

1 

5 

Zator, ulice: Aleja 1 Maja, Chrzanowska, Mikołaja 

Kopernika nr 1, 2, 4, 6, 6C, 11, 15, Kolejowa z 

wyłączeniem nr 34A, 34B, 34C, Nowa, Oświęcimska, 

Leszka Palimąki, Polna, Juliusza Słowackiego, Wąska nr 

nieparzyste, Wojska Polskiego z wyłączeniem 1A, 1B, 7A, 

7B, 7C, 9A, 9B, 11A, 11B, 11C, 11D, 11E, Porozumień 

Sierpniowych, Wszystkich Świętych, Stanisława Staszica, 

Gliwicka, Łączki, Sosnowa, Włodzimierza Puchalskiego, 

Nad Skawą nr 6 

1 

6 
Zator, ul. Wojska Polskiego nr 1A, 1B, 7A, 7B, 7C, 9A, 

9B, 11A, 11B, 11C, 11D, 11E, Kolejowa nr 34A, 34B, 34C 
1 

7 Sołectwo Graboszyce 1 

8 Sołectwo Grodzisko 1 

9 Sołectwo Laskowa, sołectwo Trzebieńczyce 1 

10 Sołectwo Łowiczki 1 

11 Sołectwo Palczowice 1 

12 
Sołectwo Podolsze, ulice: Dobra, Ekologiczna, 

Gimnazjalna, Jagodowa, Jasna, Jesionowa, Jutrzenki, Kręta, 
1 



Łąkowa, Miodowa, Prosta, Rybacka, Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Starowiejska parzyste od nr 74 i nieparzyste od 

nr 55, Starowiślna, Strażacka, Św. Jana, Tęczowa, 

Wschodnia, Zatorska parzyste od nr 24 i nieparzyste od nr 

43, Zielona, Zaskawie 

13 

Sołectwo Podolsze, ulice: Długa, Mostowa, Nad Skawą, 

Sosnowa, Starowiejska parzyste od nr 2 do 72 i nieparzyste 

od 1 do 53, Wąska (nr parzyste), Widok, Zakątek, Zatorska 

parzyste nr 2 - 22 i nieparzyste nr 1 - 41, Złotych Kłosów, 

Włodzimierza Puchalskiego, Łączki, Mostowa 

1 

14 Sołectwo Rudze 1 

15 Sołectwo Smolice 1 

 


